2

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № 1
к Договору на выполнение работ по оценке технического состояния и проектированию капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов, в том числе по замене лифтового оборудования, признанного непригодным для эксплуатации, ремонту лифтовых шахт № 45-2017/П от 25 декабря 2017 года
г. Киров                                                                                                                      "26" апреля 2018 года

Некоммерческая организация «Фонд капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов в Кировской области», именуемая в дальнейшем «Заказчик», в лице временно исполняющего обязанности генерального директора Кузьмина Михаила Алексеевича, действующего на основании распоряжения министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Кировской области от 14.08.2017 № 54 и Устава, с одной стороны,

и Акционерное общество «Опытно-конструкторское бюро Министерства строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Республики Марий Эл», именуемое в дальнейшем «Подрядчик», в лице генерального директора Чекулаева Ивана Александровича, действующего на основании Устава, с другой стороны, в дальнейшем совместно именуемые Стороны, в соответствии Положением о привлечении специализированной некоммерческой организацией, осуществляющей деятельность, направленную на обеспечение проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, подрядных организаций для оказания услуг и (или) выполнения работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирном доме, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 1 июля 2016 г. № 615 (далее – Положение), и по результатам электронного аукциона (протокол проведения электронного аукциона от 11.12.2017 № РТС243Г170327), заключили настоящее Дополнительное соглашение к Договору № 45-2017/П от 25.12.2017  (далее – Договор)  о нижеследующем:

1. На основании Письма Администрации Яранского городского поселения
от 22.03.2018 исх. № 344 о подтверждении отсутствия системы водоснабжения в многоквартирных домах, расположенных по адресам: Кировская область, г. Яранск,
ул. Труда, 90 и ул. Ленина, 65, Стороны пришли к соглашению:

1.1. Исключить из п. 2.1 раздела 2 Договора многоквартирные дома, расположенные по адресам: Кировская область, г. Яранск, ул. Труда, 90 и ул. Ленина, 65.

1.2. Исключить из Приложения №1 к техническому заданию п. 7 и п. 29.

1.3. Стоимость работ, подлежащая исключению из цены Договора, составляет:
- по многоквартирному дому, расположенному по адресу: Кировская область, г. Яранск,
ул. Ленина, 65 - капитальный ремонт системы водоснабжения (ХВС) – 11 133,12 рублей;
- по многоквартирному дому, расположенному по адресу: Кировская область, г. Яранск,
ул. Труда, 90 - капитальный ремонт системы водоснабжения (ХВС) – 6 365,24 рублей.

2. На основании внесенных изменений, общая стоимость работ по Договору составляет: 802 501 (восемьсот две тысячи пятьсот один) руб. 64 коп.

3. Все остальные пункты Договора, не затронутые настоящим Дополнительным соглашением, остаются без изменений, и Стороны подтверждают по ним свои обязательства.

4. Настоящее Дополнительное соглашение вступает в силу с момента его подписания Сторонами и действует в течение всего срока действия Договора.

5. Настоящее Дополнительное соглашение является неотъемлемой частью Договора.

6. Настоящее Дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, по одному для каждой Стороны, имеющих одинаковую юридическую силу.
7. Подписи сторон

	Заказчик

_______________ М.А. Кузьмин
«____»_________ 20____года

М.П.

	Подрядчик

______________И.А. Чекулаев

«____»_________ 20____года

     М.П.